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Buffalo Ridge mozzarella, plums, balsamic gels, tomato jelly, basil pesto, pickled cucumber (V) 120
Seared Yellowfin tuna, togarashi, red pepper, avocado, wasabi labneh, pickles, pineapple salsa 130
Crab Bisque & line fish Bouillabaisse, roasted garlic rouille, prawns 120
Beeftartar, gooseberry & vanilla dressing, pickles, spicy mayonnaise, quail eggs, popcorn 135
Butternut Tart, whipped goats cheese, seasonal citrus, garlic and sunflower seed crumble (V) 120

Exotic mushroom soup, grilled King Oyster, textures of mushrooms, herbs, parmesan crumble,
garlic croutons (V) 120

Caesar Salad, baby gem lettuce, parmesan, crispy egg, brioche croutons, white anchovies, Caesar dressing
Choice of Bacon 120 I Chicken 1351 Prawn 170
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200g Jerseyfillet, pink peppercorn, berry purée, hummus, artichokes, asparagus, baby onion 300
Pekin duck breast & confit wonton, bok choy, blackberry purée, raspberry gel, rainbow beets,

burnt citrus, cherry jus 260
Pan fried linefish, roasted peppers, olives, capper berries, saffron pickled marrow ribbons, baby potato 260
Mushroom risotto, truffle, smoked buffalo mozzarella, fine herbs, parmesan (V) 165
Char Sui pork belly, pulled pork, smoked apples, carrot & ginger purée, tender stem broccoli, soy jus 260
Penne pasta, garden peas, mange tout, baby marrow, parmesan, garlic, chili, olive oil 120
300g Rib eye, mash or hand cut chips, pepper or mushroom sauce 310
Seafood linguine, calamari, line fish, clam meat, prawns, heirloom tomatoes, garlic, parmesan, herbs 185

Curry (Coconut milk, chili, garlic, seasonal vegetables, jeerarice, poppadum’s, fresh coriander)
A choice of Vegetable curry 1201 Chicken 150 1 Beef 160

Sides & sauces

Parmesan chips 45 Creamy spinach 45 Seasonal baby vegetables 55
Hand cut chips 40 Burnt Cauliflower 40 Mushroom sauce 40
Sautéed new potatoes 40 Green peppercorn sauce 40
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White chocolate ganache, candied raspberry, raspberryice cream 95
Dark chocolate parfait, cherry, salted caramel popcorn ice cream 95
Flaming Malva pudding, Grand Marnier, served with cinnamonice cream 90
Vanilla créeme Brilée, strawberry salsa 95
New York Style Cheese Cake Served with seasonal coulis 95
Proudly South African cheese selection, homemade crackers & preservatives 120
Please Note:

We use ingredients in our food that some people may be allergic to. All food is stored and prepared in a common kitchen with risk of exposure to the
allergens. We cannot guarantee that any foods or beverages are allergen free even ifthe allergen does not appear in the name or the ingredient listing.
Ifyou have food allergies please ask kitchen management about any specific allergens in the food before eating any food from the menu.



